Codensa S.A. E.S.P.

Balances Generales No Consolidados

(Cifros expresadas en miles de pesos)

Activo

Activo corriente

Efectivo y equivalentes de efectivo
Deudores, neto

Gaslos pagados por anticipado
Total activo corriente
Inventarios, neto

Deudores, neto

Inversiones a largo plazo, neto
Propiedades, planta y equipo. neto
Impuesto diferidos

Otros activos, neto
Valorizaciones

Total activos

Pasivos y patrimonio

Pasivo corriente

Bonos y papeles comerciales en circulacién
Cuentas por pagar

Impuestos, gravamenes y tasas
Obiligaciones laborales

Pasivos estimados y provisiones
Pensiones de jubilacion

Otros pasivos

Total pasivo corriente

Pasivo a largo plazo

Bonos y papeles comerciales en circulacion
Pensiones de jubilacidon

Impuestos, gravamenes y tasas

Pasivos diferidos

Otros pasivos

Total pasivo a largo plazo

Total pasivos

Patrimonio de los accionistas.
Capital suscrito y pagado
Superavit de capital
Reservas
Revalorizacidon del patrimonio
Superavit por valorizaciones
Utilidad dei ejercicio

Total patnimonio de los accionistas

Total pasivos y patnmonio

Cuentas de orden Deudoras

Cuentas de orden Acreedoras

Al 31 de marzo de

Al 31 de diciembre de

2012 2011
462.209.855 490.870.281
382.324.747 361.931.550

4.952.982 1.749.871
849.487.584 854.551.702
22.480.397 17.645.076
36.870.802 38.735.445
105.982.528 105.977.395
3.350.080.395 3.377.062.373
45.315.306 51.818.741
132.126.756 136.090.666
633.314.896 630.162.417

5.175.668.664

5.212.043.815

85.739.221
846.960.207
141.236.087

12.668.871

36.360.337

28.588.271

37.830.963

39.910.733
848.772.287
130.389.608

16.258.363

39.694.313

28.768.266

34.993.074

1.189.383.957

1.026.065.920
172.791.082
63.482.313
39.720.575
53.492.983

1.138.786.644

1.105.875.483
172.611.087
63.482.313
40.816.937
54.257.255

1.355.552.872

1.437.143.074

2.544.936.829

2.575.929.718

13.209.327
13.333.540
57.567.062
1.787.495.354
633.324.71
125.801.841

13.209.327
13.333.540
57.567.062
1.787.495.354
630.162.416
134.346.398

2.630.731.835

2.636.114.097

5.175.668.664

5.212.043.815

595.487.187

5§79.802.014

5.142.982.957

4.709.845.931
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Codensa S.A. E.S.P.
Estados de Resultados No Consolidados
(Cifras expresadas en miles de pesos)

Ingresos operacionales

Costos de venta

Uthdad bruta

Gastos de administracion
Utihdad operacional

Ingresos (gastos) no operacionales.
Ingresos financieros
Ingresos extraordinarios
Gastos financieros
Gastos extraordinarios
Utilidad antes del impuesto sobre la renta
Impuesto sobre la renta
Utiidad neta del periodo

Periodo de tres meses del 1 de enero
al 31 marzo de
2012

Periodo de tres meses del 1 de
octubre al 31 diciembre de
2011

776.935.963 790.884 564
(557 810 552) {576 665 624)
219 125 411 214 218 940
(18 419 258) (20 446.273)
200 706 153 193772667
9,258 458 7183313
2.400 671 24 357.609
(21.864 153) (21 257.426)
{1.150.534) (3.349 304)
189 350.595 200.706 859
(63.548.754) (66 360.461)
125 801.841 134 346 398
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